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 Cumhuriyetimizin 93.Yıl 
Resepsiyonu (s.5) 

 Onkoloji Merkezi’nin açılışı, Türk 
Sineması Günleri Etkinliği ve Dip-
karpaz  Zeytinyağı Müzesi (s.6) 

 Sayın Büyükelçimizin Cumhuriyet 
Bayramı mesajı (s.7) 

 Konsolosluk Rehberi (s.8) 

Başbakan Yardımcısı Veysi 
Kaynak, “I.Hala Sultan Sempozyu-
mu” için geldiği KKTC’de resmi 
temaslarda bulundu. (s.3) 

Başbakan Yardımcısı Yıldırım 
Tuğrul Türkeş, çalışma ziyareti 
için geldiği KKTC’de “Türk      
Dünyası I.Gençlik Forumu”na 
katıldı.(s.2) 

Ulaştırma, Denizcilik ve Haber-
leşme Bakanı Ahmet Arslan, 
KKTC resmi ziyareti çerçevesinde 
iki ülke Uaştırma Bakanlıkları 
arasında hayata geçirilecek olan 
protokolleri imzaladı, Ercan Hava-
limanı yeni terminal binasının 
temel atma törenine katıldı. (s.4) 

B ugün, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün önder-
liğinde ilan ettiğimiz, son devletimiz Türkiye 

Cumhuriyeti’nin 93. kuruluş yıldönümüdür. 

 

Esarete ve dayatmalara rıza göstermeyen Türk 
Milleti, istiklaline ve istikbaline kasteden işgalcile-
re karşı başlattığı kurtuluş savaşını, tarihte ben-
zeri görülmemiş bir kahramanlıkla zaferle taçlan-
dırmıştır. 

 
Bu büyük zaferin ardından, 29 Ekim 1923’te, 
“egemenlik kayıtsız şartsız milletindir” ilkesi ve 
ülkemizi muasır medeniyetler seviyesinin üzerine 
çıkarma hedefiyle Türkiye Cumhuriyetini kurduk. 

 

Cumhuriyetimizi, 2200 yıllık devlet geleneğimiz ile 
yaşadığımız coğrafyadaki bin yıllık Selçuklu ve 
Osmanlı mirasının, o günün zor şartlarında elde 
edilmiş bir kazanımı olarak görüyoruz.  

 

Türkiye Cumhuriyeti, 93 yıldır karşısına çıkan 
zorlukların üstesinden gelerek yoluna devam 
etmiş, bilhassa son dönemdeki atılımlar sayesin-
de, bugün dünyanın yükselen güçleri arasında 
yer almayı başarmış bir devlettir. 

 

Büyüyen ekonomisi, güçlü demokrasisi, temel 
insani değerlere olan bağlılığı, ilkeli ve vizyoner 
dış politikasıyla Türkiye, bölgesinde ve dünyada 
bir ilham kaynağı olmayı günümüzde de sürdürü-
yor. 

 

En son 15 Temmuz 2016 gecesi yaşananlar, 
milletimizin devletiyle ne kadar bütünleştiğini 
tartışmasız şekilde bir kez daha teyit etmiştir.  

 

Milletimiz, yeni işgal girişimlerine karşı da, İstiklal 
Harbindeki kararlılıkla mücadele edeceğini, o 
gece tüm dünyaya göstermiştir.  

 

FETÖ mensubu hainlerin silahlarına göğsünü 
siper ederek, özgürlüğüne, demokrasisine, hükü-
metine ve devletine sahip çıkan milletimizin azmi, 
Cumhuriyetimizin 100. yıldönümüne hasrettiğimiz 
2023 hedeflerimize ulaşma konusundaki en bü-
yük güvencemizdir.  

 

Bu büyük devletin ve bu kahraman milletin Cum-
hurbaşkanı olmaktan şeref duyuyorum.  

 

Dünyanın neresinde olursa olsun, tüm vatandaş-
larımızın ve dostlarımızın da, milletimizin 15 Tem-
muz’da yazdığı destandan gurur duyduklarına 
inanıyorum.  

 

Cumhuriyetimizin 93’üncü yıldönümüne, hem bir 
darbe girişimi, hem bir terör saldırısı, hem de bir 
işgal teşebbüsü olan böyle büyük bir badireyi 
atlamış olarak ulaşmış bulunuyoruz.  

Şundan tüm vatandaşlarım ve dostlarımız emin 

olsunlar. Bugün Türkiye, 15 Temmuz sabahı 
olduğundan daha güçlü, daha dirayetli, daha 
kararlı bir ülkedir.  

 

Birliğimize, beraberliğimize, kardeşliğimize, vata-
nımıza, istiklalimize, geleceğimize kast eden 
hiçbir saldırı başarılı olamayacaktır.  

 

Hedeflerimize ulaşmamızın önüne, ne terör örgüt-
leri, ne de onları kullananlar geçebileceklerdir. 

 

Bu duygu ve düşüncelerle, Türkiye’de ve yurt 
dışında yaşayan tüm vatandaşlarımızın Cumhuri-
yet Bayramını gönülden tebrik ediyorum. 

 

Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa Kemal 
başta olmak üzere, bu toprakları bize vatan kıl-
mak için fedakârlıkla mücadele eden tüm gazileri-
mizi, bu uğurda canlarını veren tüm şehitlerimizi 
rahmet ve minnetle yâd ediyorum. 

 

Ecdadımızın emanetine sahip çıkan kahraman 
milletimize ve bize dualarıyla destek olan tüm 
dostlarımıza en kalbi şükranlarımı sunuyorum.  

 

 

SAYIN CUMHURBAŞKANIMIZIN  

29 EKİM 2016 CUMHURİYET BAYRAMI MESAJI 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramımız 
kutlu olsun. 

 

Recep Tayyip ERDOĞAN 

Cumhurbaşkanı 
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B aşbakan Yardımcısı ve Kıbrıs İşlerinden Sorumlu Devlet Bakanı 
Yıldırım Tuğrul Türkeş, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne çalışma 

ziyareti gerçekleştirdi. Ziyareti sırasında üst düzey temaslarda bulu-
nan Başbakan Yardımcısı Türkeş,  Türk Dünyası 1. Gençlik Foru-
mu’na katıldı.  
 
Bakan Türkeş, resmi temasları çerçevesinde KKTC Cumhurbaşkanı 
Mustafa Akıncı, Cumhuriyet Meclisi Başkanı Sibel Siber, Başbakan 
Hüseyin Özgürgün, Başbakan Yardımcısı ve Maliye Bakanı Serdar 
Denktaş ve İçişleri Bakanı Kutlu Evren ile ayrı ayrı görüştü. 

Başbakan Yardımcısı Tuğrul Türkeş, ziyaretlerinin ardından Hüseyin 
Özgürgün ve Serdar Denktaş ile birlikte basın toplantısı düzenledi ve 
toplantıda 3 yıllık bir ekonomik program bulunduğunu hatırlatarak, bu 
yıldan başlayıp devam edecek olan programın  geciktiğine işaret etti. 
 
“Buradaki konuları nasıl hızlandırabilir, nasıl dinamik hale getirebiliriz 
diye belli bir gündeme bağlı olarak, bakanlıklarda yürüyen konuları ve 
tasarlanmış işler üzerinde yoğun bir çalışma yaptık” diyen Türkeş, 
teknik heyetin buradaki bürokratlarla görüşmekte olduğunu ancak 
daha hızlandırmak açısından yapıcı bir çalışma yapıldığını söyledi. 
Başbakana, üç gününü kendilerine ayıran Serdar Denktaş’a ve ilgili 
bakanlara teşekkür eden Bakan Türkeş, “Daha iyi daha güzel bir 
KKTC olması bakımından olumlu adımlar attık ” dedi. 
 
 
 
 

 

Türk Birliği Dayanışma Derneği’nin Başbakan Yardımcısı Tuğrul Tür-
keş’in himayesinde, Büyükelçiliğimizin desteğiyle düzenlediği “Türk 
Dünyası 1. Gençlik Forumu” 18 Ekim 2016’da Girne’de gerçekleştiril-
di. Acapulco Resort Otel’de yapılan Forum, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın ardından yapılan açılış konuşmalarıyla başladı. 

 

Türk Birliği Dayanışma Derneği Başkanı Güven Arıklı, forumun, ömrü-
nü Turan ve Türklük ülküsüne adayan merhum  Alparslan Türkeş’in 
memleketi olan Kıbrıs’ta düzenlenmesinin ayrı bir anlam taşıdığını 
belirterek gerçekleşmesinde katkıda bulunan Başbakan Yardımcısı 
Tuğrul Türkeş’e, Umay Türkeş Günay’a ve Büyükelçiliğimize teşekkür 
etti. 

 

Makedonya Milletvekili Enes İbrahim ise 300 milyonluk Türk Dünyası 
nüfusunun çok iyi değerlendirilmesi ve dünyada Türk lobisinin gelişti-
rilmesi gerektiğini ifade ederek, “bizler dünyayı yöneten bir neslin  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

torunları  olarak Türk Dünyasına daha iyi hizmet vermeliyiz” dedi. 
Azerbaycan Cumhurbaşkanlığı Gençlik Birliği Başkanı Vusal Guliyev 
de Forumun, Azerbaycan’ın 25’inci  Bağımsızlık Yıldönümü ile aynı 
güne rastladığını anımsatarak, Türk Dünyası’ndan gençleri bir araya 
getiren forumu düzenleyenlere teşekkür etti. KKTC Başbakan Yardım-
cısı ve Maliye Bakanı Serdar Denktaş ise konuşmasında Türk Dünya-
sı gençlerini KKTC’de görmekten mutluluk duyduğunu ifade etti. 

 

 

 

 

 

 

Başbakan Yardımcısı Tuğrul Türkeş konuşmasında, KKTC’de Türk 
Dünyası’ndan gelen gençlerle bir arada olmaktan mutluluk duyduğunu 
belirterek, bilgi çağı olan 21. yüzyılda Türk Dünyası gençlerinin çağın 
gerektirdiği bilgi ve donanıma ulaştırılması gerektiğini kaydetti. Günü-
müzde bölgesel ve küresel gelişmelerin hızlı bir seyir izlediğini söyle-
yen Başbakan Yardımcısı Türkeş, Türk Dünyası gençlerinin yaşanan 
gelişmeleri iyi  gözlemleyerek, sorunlara çözüm üretme kapasitesine 
ulaşmaları gerektiğine işaret etti.  

 

 

 

 

 

 

Türklüğün, ırkçılık olmadığını, tarih boyunca var olan belli bir yurtta 
yaşayan ortak geçmişi beraber yaşama iradesi olan aynı dili konuşan 
ve ortak bir gelecek hedefiyle heyecanlanan bir milletin ismi olduğunu 
ifade eden Bakan Türkeş, bugün bu bölgeyi dağıtmak isteyen küresel 
güçlerin ırkçı  temelli  girişimlerde bulunmasının 21. yy ayıbı olduğunu 
kaydetti. Türkçe’nin dünyada en yaygın 5. dil olduğunu belirten Baş-
bakan Yardımcısı, Türkiye, KKTC,  Azerbaycan,  Türkmenistan, Öz-
bekistan ve Kazakistan’ın yanında 30 milyon Türk’ün yaşadığı Rusya 
Federasyonu ve 25 milyon Türk nüfusu ile Çin Halk Cumhuriyeti’nde 
de Türkçe’nin yaygın olarak kullanıldığını söyledi. 

 

Türk dünyasının güçlü ve zayıf noktalarını, risklerini değerlendirerek 
ortak bir gelecek belirlemesi ve sorunlarla ortak mücadele vermesi 
gerektiğini söyleyen Bakan Türkeş, bu bakımdan ortak dilin önemli bir 
avantaj olduğunu söyledi. Başbakan Yardımcısı Tuğrul Türkeş Türk 
dünyasının ortak bir gelecek oluşturması için Türk devletleri arasında 
oluşturulacak gönül birliklerinin büyük önem taşıdığını, Türkiye Cum-
huriyeti’nin her zaman  Türk Devletlerinin yanında olmaya devam 
edeceğini kaydetti. (17-19 Ekim 2016, T.A.K.) 

BAŞBAKAN YARDIMCISI YILDIRIM TUĞRUL TÜRKEŞ’İN ÇALIŞMA 
ZİYARETİ VE TÜRK DÜNYASI GENÇLİK FORUMU AÇILIŞI   

“TÜRK DÜNYASI GENÇLERİNİN ÇAĞIN               
GEREKTİRDİĞİ BİLGİ VE DONANIMA                

ULAŞTIRILMASI GEREKİYOR” 

TÜRKLÜK ORTAK GEÇMİŞ, AYNI DİL VE ORTAK 
BİR GELECEK HEDEFİYLE HEYECANLANAN BİR 

MİLLETİN İSMİDİR 

“TÜRK DÜNYASI I.GENÇLİK FORUMU” 
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B aşbakan Yardımcısı Veysi Kaynak, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti’ne günübirlik bir çalışma ziyareti gerçekleştirdi. Ziyaret çerçeve-

sinde KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı ve KKTC Başbakanı 
Hüseyin Özgürgün ile ayrı ayrı görüşen Başbakan Yardımcısı Veysi 
Kaynak, Kıbrıs Sosyal Bilimler Üniversitesi ile Sakarya Üniversitesi’nin 
işbirliğinde düzenlenen “1’inci Hala Sultan Sempozyumu”nun açılışına 
katıldı. 

Konuşmasında Kıbrıs’ta bir Sosyal Bilimler Üniversitesi açılmasının 
önemine değinen Bakan Kaynak, “Sosyal bilimlerin üzerine oturmayan 
hiçbir eğitim amaçladığımız kalkınmayı bize vermez. Kalkınmayı ver-
se, adaleti vermez. Adaletin olmadığı hiçbir medeniyet de yaşamaz” 
şeklinde konuştu. Bakan Kaynak, İslam tarihiyle ilgili konuşmasında 
inanmışlık ve adanmışlık vurgusunda bulunarak, Türk halkının bayrak 
ve inançla 15 Temmuz’da darbe girişimine karşı durduğunu söyledi; 
“Batılı düşünce, materyalist anlayış milletin bu ağır silahlar karşısına 

çıkabileceğini hesap edebilir miydi?” dedi. Sempozyuma katılan KKTC 
Ekonomi ve Enerji Bakanı Sunat Atun ise konuşmasında Türkiye’den 
gelen devlet ve hükümet yetkililerinin kendilerine her zaman güç verdi-
ğini söyledi. Hala Sultan Sempozyumu’nun Kıbrıslılık olgusunun tartı-
şıldığı bu dönemde önemli olduğunu kaydeden Atun, buradan çıkacak 
sonuçları değerli bulduğunu, sonuçlara erişmeyi heyecanla bekleye-
ceğini belirtti. 

Sempozyum Sekreteri Doç. Dr. Haşim Şahin, sempozyumla ilgili çalış-
maya yaklaşık 1 yıl önce Kıbrıs Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörü-
nün teklifiyle başladıklarını söyledi, temennilerinin  sempozyumun 
kitap haline dönüştürülmesi olduğunu belirtti. Uluslararası Kalkınma 
ve İşbirliği Derneği Başkanı Musa Serdar Çelebi, Hala Sultan denince 
Kıbrıs’ın akla geldiğine vurgu yaparak “Hala Sultanı yok saymak 15 
asırlık varlığımızı inkar etmek anlamına gelir, onu yok sayarak barış 
çabaları içinde olmak bizi ne yazık ki sağlıklı bir anlaşmaya götürme-
yecek” dedi.  

 

Türkiye Cumhuriyeti Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluk-
lar Başkanlığı, Kültürel ve Sosyal İlişkiler Daire Başkanı Murat Gür-
büz’de konuşmasında  “Şu ana kadar Kıbrıs’tan 400’e yakın öğrenciyi 
Türkiye’deki üniversitelere yerleştirdik, burs verdik. Bu sene TC-KKTC 
arasında başlattığımız mali işbirliği programı kapsamında Kıbrıs’tan 
100’e yakın proje başvurusu aldık. Seçtiğimiz 15 proje icra ediliyor” 
dedi. 

 

2 gün süren Sempozyumda “Hala Sultan”, “Deniz Seferleri ve Kıbrıs”, 
“Hz. Peygamberin Akrabaları”, “Fetih İslamlaşma ve Ötekiler”, “Kıbrıslı 
Meşhurlar”, “Edebiyat ve Tasavvuf”, “Hala Sultan Türbesi”, “Arşiv 
Belgelerinde Hala Sultan Tekkesi” olmak üzere 7 başlıkta konuşmalar 
yapıldı. (Kaynak: T.A.K., 7 Ekim 2016) 

 

Başbakan Yardımcısı Veysi Kaynak, Büyükelçi Derya Kanbay, Vakıflar  
Genel Müdürü Adnan Ertem ve beraberindeki heyetle birlikte Mevlevi Mü-
zesi, Dr. Fazıl Küçük Müzesi, Büyükhan ve Selimiye Camisi’ni gezdi, vatan-
daşlarla sohbet etti.                                                                          

 

 

 

Yunus Emre Kültür 
Merkezi’ni  ziyaret 
eden Bakan Veysi 
Kaynak, merkezde 
yapılan çalışmalarla 
ilgili bilgi aldı.  

BAŞBAKAN YARDIMCISI VEYSİ KAYNAK’IN KKTC ZİYARETİ  
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K KTC’ye resmi bir ziyaret gerçekleştiren Türkiye Cumhuriyeti Ulaş-
tırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan, KKTC 

Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Cumhuriyet Meclisi Başkanı Sibel 
Siber, Başbakan Hüseyin Özgürgün ve Bayındırlık ve Ulaştırma Baka-
nı Kemal Dürüst’ü ziyaret etti.  

 

 

 

 

Ercan Havalimanı yeni terminal binası inşaatının başlaması dolayısıy-
la alanda düzenlenen temel atma törenine Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan, Büyükelçi Derya Kanbay, KKTC 
Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Kemal Dürüst, KKTC Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Hamza Ersan Saner, T&T Havalimanı İşlet-
meciliği Direktörü Emrullah Turanlı ile milletvekilleri ve yetkililer katıldı. 
T&T Havalimanı İşletmeciliği direktörü Emrullah Turanlı törendeki 
konuşmasında 4 yıl önce yapılan Ercan havalimanı ihalesinin, toplam-
da 225 milyon Euro tutarında bir yatırım olduğuna dikkat çekti.  

 

Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Kemal Dürüst, projenin KKTC’nin en 
büyük projelerinden biri olduğunu belirterek 180 bin metrekarelik ala-
nıyla uluslararası standartlarda bir proje olan Ercan projesinin, Türkiye 
ve KKTC yetkililerinden oluşan kontrol mekanizması ve Türkiye’nin 
katkılarıyla 2018’de tamamlanacağına inandığını belirtti.                                                                                               

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan da,  Ercan 
Havalimanı yeni terminal binası ve yeni pistinin Kıbrıslı Türklere iyi 
hizmetler vermesi ve gurur projesi olması dileklerinde bulundu. Bakan 
Arslan, “amacımız KKTC’nin daha da büyümesi, daha da gelişmesi, 
ayakları üstünde daha da sağlam durması ve Kıbrıs Türkünün, Türki-
ye’deki insanların kavuştuğu refah seviyesinden aynen yararlanması-
dır” dedi. 800 bin kişi kapasiteli Ercan Havalimanı Terminalinin bugün, 
yaklaşık 3 buçuk milyon yolcuya hizmet verdiğine dikkat çeken Bakan 
Arslan, bunun KKTC’ye yakışmadığını, bu amaçla iki ülke ilgili bakan 
ve yetkilileriyle biraraya gelerek yeni bir projeye karar verildiğine de-
ğindi. Bakan Arslan yeni projeyle, başlangıçta yılda en az 5 milyon 
yolcuya, ihtiyaç durumunda 8-10 milyon yolcuya hizmet verilebileceği-

ni belirtti. Kamu-özel işbirliğinin önemine değinen Bakan Ahmet Ars-
lan, özel sektörün önünün açılması gerektiğini vurguladı. Bakan Ars-
lan, daha önce temeli atılan projeyle konvansiyonel, her türlü uçağın 
iniş yapabileceği bir pist yapılacağını kaydetti. Yeni turizm sezonunda, 
yeni terminalin hizmet vermesi amacında olduklarını belirten Bakan 
Arslan, 5 yeni projenin de bu sene sonuna kadar başlatılarak ki yılda 
tamamlanacağını söyledi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bakan Arslan Ercan Terminal binasının temel atma töreninin ardından 
Ercan-Kırklar ile Ercan-Akıncılar anayollarının yapımının başlaması 
nedeniyle hazırlanan törene katılarak, 550 m. uzunluk ve 7 m. genişli-
ğindeki  Ercan-Kırklar ile 4200 m. uzunluk ve 8 m. genişliğindeki yol 
çalışmasının açılışını gerçekleştirdi. Büyükelçi Derya Kanbay, KKTC 
Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Kemal Dürüst, bazı milletvekilleri ve 
belediye başkanları katıldığı açılışta Akıncılar Belediye Başkanı Ha-
san Barbaros, 40 yıldır özlemini çektikleri köye serbest girişi sağlaya-
cak olan yolun yapımına  başlanmasından dolayı yaşadıkları heyecanı 
dile getirdi.  

ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANI              
AHMET ARSLAN, ERCAN HAVALİMANI YENİ TERMİNAL                

BİNASI TEMEL ATMA TÖRENİNİ GERÇEKLEŞTİRDİ 

ERCAN HAVALİMANI  YENİ TERMİNAL BİNASI 
VE PİSTİNİN 2018’İN İKİNCİ YARISINDA                    

TAMAMLANMASI HEDEFLENİYOR ERCAN – 
KIRKLAR VE 
ERCAN– 
AKINCILAR 
YOL YAPIM 

TÖRENİ  

Bakan Ahmet Arslan, KKTC Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Kemal 
Dürüst’ü ziyaret ederek, “Türkiye ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Arasında E-Devlet Projesine İlişkin İşbirliği Protokolü" ile “Türkiye 
Cumhuriyeti ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti PTT’leri Arasında İşbir-
liği Mutabakat Muhtırası"nı imzalandı. İki ülke Ulaştırma Bakanlıkları 
arasında imzalanan protokollerin imza töreninde, Türkiye'den 
KKTC'ye Su Temin Projesi'nin yıldönümü dolayısıyla hazırlanan pulla-
rın tanıtımı yapıldı. Düzenlenen ortak basın toplantısında Bakan Ars-
lan, KKTC’ye yapılan deniz, hava ve karayollarında yatırım ve destek-
lerin süreceğini, sadece karayollarına 123 milyon TL kaynak ayrıldığı-
nı belirtti. Bakan Arslan, şu ana kadar yapılan yatırımların 788 milyon 
TL olduğuna değinerek imzalanan protokollerle posta sürecinin elekt-
ronik alana taşınacağına, belge yönetimi ile e-nüfus alanında hizmet-
lerin gelişeceğine dikkat çekti. (18-19 Ekim 2016, T.A.K.) 
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T ürkiye Cumhuriyeti'nin 93. kuruluş yıldönümü dolayısıyla saat 
09.30'da Lefkoşa Atatürk Anıtı’nda çelenk sunma töreni düzenlen-

di. Törende çelenkler anıta sunuldu, saygı duruşu ve İstiklal Marşı 
eşliğinde bayraklar göndere çekildi. Tören, Cumhurbaşkanı Mustafa 
Akıncı ile Büyükelçi Derya Kanbay’ın Anıt Özel Defteri’ni imzalama-
sıyla sona erdi.  
 
Törene Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Meclis Başkan Vekili Hüseyin 
Avkıran Alanlı, Başbakan Hüseyin Özgürgün, 2. Cumhurbaşkanı ve 
Ana Muhalefet CTP Genel Başkanı Mehmet Ali Talat, Kıbrıs Türk 
Barış Kuvvetleri Komutanı Korgeneral Ömer Paç, Güvenlik Kuvvetleri 
Komutanı Tümgeneral Yılmaz Yıldırım, Yüksek Mahkeme Başkanı 
Narik Şefik, Başbakan Yardımcısı ve Maliye Bakanı Serdar Denktaş, 
bakanlar, milletvekilleri, askeri erkan, dernek ve sivil halk ile Büyükel-
çiliğimiz personeli katıldı.  
 
Büyükelçi Derya Kanbay Anıt Özel Defteri’ne şunları yazdı.  
 
"Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk, 
 
Aziz Türk halkına en değerli mirasınız olan Türkiye Cumhuriyeti'nin 
93. kuruluş yıldönümünde manevi huzurunuzdayız. 
Türkiye ile gönül ve kader birliği yapmış olan Kıbrıs Türk halkı, Cum-
huriyetimizin kuruluş yıldönümünü milli bayramlardan biri olarak kabul 
etmiş, böylece bu anlamlı gün iki ülke halkları arasındaki manevi bağı 
güçlendirerek Yavruvatan'da da aynı coşku ve kıvançla kutlanan bir 
bayram şölenine dönüşmüştür. 
 
Önderliğinizde verdiğimiz onurlu ve çetin mücadeleler sonucunda 
kazanılan Cumhuriyetimiz sayesinde dünyaya örnek toplumsal ve 
siyasal dönüşümlerle çağdaş uluslar arasındaki yerimizi alırken de-
mokrasimizi günden güne geliştirmekte, bu uğurda birlik, beraberlik ve 
bütünlüğümüze yönelik içeriden ve dışarıdan her türlü tehdit ve saldı-
rıya karşı mücadele azim ve direncimizi korumaktayız. Miras bıraktığı-
nız ilkeler bu yolda en önemli meşalemiz, gerçekleştirdiğiniz inkılaplar 
medeniyet yolundaki başarılarımıza ilham olmaya devam etmektedir. 
 
Bu duygularla aziz hatıranız önünde saygıyla eğilirken Kurtuluş Sava-
şımızın kahraman şehitleriyle vatan topraklarının korunması ve de-
mokrasimizin bekası uğruna mücadele eden tüm şehitlerimize Al-
lah’tan rahmet ve gazilerimize uzun ömürler diliyorum." 

 

 

 

 

Büyükelçi Derya Kanbay, Türkiye Cumhuriyeti’nin 93’üncü yıldönümü 
nedeniyle Büyükelçilik konutunda resepsiyon verdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resepsiyona Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Cumhuriyet Meclisi 
Başkan Vekili Hüseyin Avkıran Alanlı, Başbakan Hüseyin Özgürgün, 
Yüksek Mahkeme Başkanı Narin Ferdi Şefik, 2. Cumhurbaşkanı ve 
Ana Muhalefet Partisi CTP Genel Başkanı Mehmet Ali Talat, 
3.Cumhurbaşkanı Derviş Eroğlu, KTBK Komutanı Korgeneral Ömer 
Paç, GKK Komutanı Tümgeneral Yılmaz Yıldırım, ,  Başbakan Yar-
dımcısı ve Maliye Bakanı Serdar Denktaş ile bakanlar ve askeri ve 
sivil yetkililer ile BM ve yabancı ülke temsilcileri katıldı.  

 

Büyükelçi Kanbay, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın gönder-
diği 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı mesajını okuyarak resepsiyona 
katılan davetlilerin bayramını kutladı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kıbrıs Türk Kadınlar Konseyi ve Avrupa Kadınlar Konseyi’nin birlikte 
düzenlediği “Kadın ve Laiklik” semineri 27 Ekim’de gerçekleştirildi. Bu 
kapsamda KKTC’ye gelen Türkiye, İngiltere, İsviçre, İsrail, Lübnan, 
Fransa, Tunus, İspanya ve Slovenya temsilcileri ile Türkiye Cumhuri-
yeti Devlet Eski Bakanlarından Ayfer Yılmaz, Uluslararası Kadınlar 
Konseyi Dünya Başkanı Cosima Schenk, Türk Kadınlar Konseyi Baş-
kanı Latife Birgen ve Lefkoşa Eski Büyükelçisi Ertuğrul Apakan’ın eşi 
Lale Apakan’ın da bulunduğu kalabalık bir grup Resepsiyonu’muza 
katıldı.  

CUMHURİYETİMİZ’İN 93.YAŞI KKTC’DE COŞKUYLA KUTLANDI 

93.YIL CUMHURİYET BAYRAMI RESEPSİYONU 

Lefkoşa’da her yıl 

Doktor Fazıl Küçük 

Caddesi’nde yapılan 

29 Ekim Cumhuriyet 

Bayramı Resmi Geçit 

Töreni yerine, bu sene 

ilk defa halkın katılı-

mıyla Dereboyu cadde-

sinde, bando takımı 

konseri ve kortej yürü-

yüşü gerçekleştirildi.  

Yürüyüş sırasında 

vatandaşlar ellerinde 

Türk ve KKTC bayrak-

larıyla Cumhuriyet 

Şöleni’ndeki korteje 

eşlik etti.   

(Şölen Fotoğrafları : 

Havadis)    
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L efkoşa Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi bünyesinde hizmet 
verecek olan Onkoloji Merkezi’nin açılışı, 5 Ekim’de düzenlenen 

törenle yapıldı. Törene, KKTC Başbakanı Hüseyin Özgürgün, 
3.Cumhurbaşkanı Dr.Derviş Eroğlu, Büyükelçi Derya Kanbay, , Sağlık 
Bakanı Faiz Sucuoğlu, Sağlık Eski Bakanı Ahmet Gülle, Büyükelçiliği-
miz Kalkınma ve İşbirliği Ofisi Uzman Müşaviri Bilal Kendirci, Başhe-
kim Dr. Bülent Dizdarlı, bakanlar, milletvekilleri, hastane personeli ve 
vatandaşlar katıldı. Sağlık Bakanı Sucuoğlu törende yaptığı konuşma-
sında ülkede kanser hastalarının çok sıkıntı yaşadıklarını, iki yıl gibi 
kısa bir sürede tamamlanan merkez sayesinde, hastaların tedavilerini 
artık kendi ülkelerinde alabileceklerini vurguladı. 

Kanser hastalığında erken tanı ve tedavinin hayat kurtardığına deği-
nen Bakan Sucuoğlu, merkezin açılmasıyla insanların kendilerine 
yaraşır hizmeti alacaklarını kaydetti. Özellikle radyoloji bölümüne çok 
yoğun talep olduğunu söyleyen Bakan, hastaların daha önce tedavi 
amacıyla yurt dışına gönderildiğini, ancak şimdi tedavilerini kendi 
ülkesinde, ailelerinin yanında alabileceklerini ifade etti.  Onkoloji Mer-
kezi’nin temeli 22 Ağustos 2014’te Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Eski 

Bakanı Mehmet Müezzinoğlu ve KKTC Sağlık Eski Bakanı Ahmet 
Gülle tarafından atılmıştı. Türkiye tarafından 4.000.000 TL’lik katkı ile 
tamamlanan 6 katlı merkezin 62 yatak ve 5 yoğun bakım yatağı ile 
toplam 67 yatak kapasitesi bulunmaktadır. Ayrıca Onkoloji Merkezi’ne 
Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı tarafından tıbbi cihaz ve ekip-
man desteği sağlanmış, 4.5 milyon TL değerinde bir radyo terapi ciha-
zı hibe edilmiştir. Merkez’de 1 hematolog, 1 çocuk hematoloğu, 1 
çocuk onkoloğu, 2 onkoloji alanında deneyimli dahiliye uzmanı, 1 
pratisyen ve 1 radyoterapi uzmanı görev yapacak.  

D ip Karpaz Belediye Başkanı Suphi Coşkun’un davetiyle Dip 
Karpaz’da temaslarda bulunan Büyükelçi Derya Kanbay, 

yöre halkıyla biraraya geldi. Zeytinyağı Müzesi’nde incelemelerde 
bulunan Büyükelçi Kanbay, müze ve müzedeki kadınların çalış-
malarıyla ilgili yetkililerden bilgi aldı.  

 

Zeytinyağı müzesinde, Çukurova Kalkınma Ajansı ile Dip Karpaz 
Belediyesi’nin birlikte gerçekleştirdiği ‘’Kadın eliyle tarımsal ürün-
lerin ekonomiye kazandırılması ‘’ projesi kapsamında Dip Karpaz 
Belediyesi Çatom kadınlarının yapmış olduğu ürünler üretiliyor ve 
satılıyor. Yöreyi göremeye gelen turistler tarafından ziyaret edilen 
müzede köy kahvaltısı veriliyor, seminer ve kurslar düzenleniyor.  

Y eşilçam’ın efsane ismi Hülya Koçyiğit Yunus Emre Enstitüsü’nün 
düzenlediği  “Türk Sineması Günleri”  etkinliği kapsamında 1 

Kasım Salı günü Yakındoğu Üniversitesi’nde sevenleriyle buluştu. 
Etkinlik kapsamında Hülya Koçyiğit’in ödüllü  filmlerinden “Susuz Yaz”,  
“Derman” ve  “Kurbağalar”  filmleri gösterime sunuldu. Moderatörlüğü-
nü İletişim Fakültesi’nden Yrd.Doç.Dr. Fevzi Kasap’ın yaptığı sıcak ve 
samimi bir ortamda gerçekleşen söyleşide, katılımcılar Hülya Koçyi-
ğit’e Türk sineması ile ilgili sorular yöneltti. Sorulara içtenlikle yanıt 
veren Koçyiğit, Türk Sineması ve yaşamından anıları hayranlarıyla 
paylaşarak, hayranları ve Yakındoğu Üniversitesi Sinema Kulübü 
öğrencileriyle birlikte fotoğraf çektirdi. Büyükelçi Derya Kanbay’da 
Büyükelçilik Konutu’nda Hülya Koçyiğit onuruna öğle yemeği verdi.  

DİP KARPAZ  ZEYTİNYAĞI MÜZESİ ZİYARETİ  

YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ’NÜN DÜZENLEDİĞİ 
“TÜRK SİNEMASI GÜNLERİ” ETKİNLİĞİ,              
YEŞİLÇAMIN EFSANE İSMİ HÜLYA KOÇYİĞİT’İ 
AĞIRLADI  

ONKOLOJİ MERKEZİ DÜZENLENEN TÖRENİN ARDINDAN HİZMETE GİRDİ 
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D eğerli vatandaşlarım, Sevgili soydaşlarım,  

Türk milletinin tabiatına ve adetlerine en uygun yönetim şeklinin 
Cumhuriyet idaresi olduğunu ifade eden Büyük Önder Mustafa 

Kemal Atatürk’ün, en önemli eseri olan Türkiye Cumhuriyeti’nin kurulu-
şunun 93’üncü Yıldönümü’nü, bu yıl da, büyük bir kıvanç ve coşkuyla 
kutluyoruz.  

 

Bu vesileyle Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 
aziz hatırası önünde saygıyla eğilirken, Kurtuluş Savaşımızın şanlı şehitleri 
ile kalplerimizde acıları hala çok taze olan 15 Temmuz şehitlerimizi ve ülke-
mizin bütünlüğü için terörle mücadelede yaşamını yitiren şehitlerimizi rahmet 
ve minnetle, tüm kahraman gazilerimizi de şükranla anmayı önemli bir görev 
biliyorum.  

 

İktidarın millete ait olduğu bir yönetim şekli olan Cumhuriyet sayesinde 
bugün ülkemiz, günden güne demokrasisini geliştirirken birlik, bera-
berlik ve bütünlüğümüze yönelik içeriden ve dışarıdan gelen her tür 
saldırıyı da bertaraf etmesini bilmektedir.  

 

Şunu açıkça ifade etmek isterim ki, 15 Temmuz’da terör örgütü FETÖ/
Paralel yapılanmasının gerçekleştirmeye çalıştığı hain darbe girişimi 
ve benzeri hukuk dışı terör eylemleri, bizi asla yıldıramayacaktır. Nite-
kim,  darbe girişimi karşısında halkımızın kararlılıkla gösterdiği direnç, 
bu terör örgütü için sonun başlangıcı olmuştur. Dünya devletleri tara-
fından da zaman geçtikçe daha iyi anlaşılmaya başlanan bu karmaşık 
süreçte, Türk halkı hafızalardan silinmeyecek bir destan yazmıştır.  

 

Hükümetimiz tarafından ilan edilen olağanüstü hal kapsamında, para-
lel devlet yapılanmasının kamu kurumlarından temizlenmesine yönelik 
çalışmalar, cumhuriyetimizin bekası için büyük bir hızla devam etmek-
tedir.  

 

Bu süreçte, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hükümeti gereken duyarlı-
lığı göstermiş ve Türkiye’ye destek vererek, FETÖ/Paralel devlet yapı-
lanmasını terör örgütü listesine dahil etmiştir. Keza, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde yaşayan vatandaşlarımızla birlikte soydaşlarımız da 
bu hain darbe girişimi sonrasında Büyükelçiliğimiz önünde ve meydan-
larda gerçekleştirdikleri dayanışma mitingleriyle Devletimizin ve milleti-
mizin yanında olduklarını göstermişlerdir.   

 

Aziz Kıbrıslı Türk kardeşlerim, 
Büyük Önder Atatürk’ün ilke ve devrimlerinden yola çıkarak, O’nun 
“Yurtta Barış, Dünyada Barış’’ ilkesi ışığında kurduğunuz, Kuzey Kıb-
rıs Türk Cumhuriyeti’nde görev yapmaktan kıvanç duyduğumu bilme-
nizi isterim.  

 

Bir yılı aşkın bir süreden bu yana bulunduğum bu güzel coğrafyada 
sizleri daha yakından tanıma fırsatım oldu. Atatürk ilke ve devrimlerini 
kendiliğinden benimsemiş, Türkiye ile gönül ve kader birliği yapmış 
olan Kıbrıs Türk halkının, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı milli bay-
ramlarından biri olarak kabul etmiş olması ve bu coşkunun her iki ülke 
halkları tarafından birlikte yaşanması, benim için ayrı bir sevinç ve 
gurur kaynağıdır.  

 

Bilindiği üzere, 50 yılı aşkın bir süredir devam etmekte olan Kıbrıs 
sorununda, Türkiye ile Kıbrıs Türk tarafı, Ada’da iki toplumlu, iki ke-
simli, her iki halkın kurucu iradelerinin ve siyasi eşitliklerinin temel 
alındığı, adil, kalıcı ve sürdürülebilir bir çözüme ulaşma hedefiyle hare-
ket etmektedir.  

 

Kıbrıslı Türklerin de bu adada yaşayan Kıbrıslı Rumlar kadar tam bir 
güven ve huzur içinde yaşamaya hakkı olduğu ve yıllardır süregelen 
Kıbrıs sorununun bu haliyle sürdürülebilir olamayacağı Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti ve ülkemiz tarafından her fırsatta açıklanmış olması-
na karşın, dünya kamuoyunun gereken hassasiyeti maalesef göster-
mediği bir gerçektir.   

 

Yüzlerce yıl önce Anadolu’dan gelmiş ve aynı kökene sahip olduğu-
muz, bu topraklarda var olma mücadelesi veren siz Kıbrıslı Türk kar-
deşlerimizin, Türkiye Cumhuriyeti Devleti olarak her platformda yanın-

da olmaya devam etmekteyiz.  

 

Kıbrıs Türk halkının adada maruz kaldığı acı ve elim tecrübeleri unut-
mayan Türkiye, Kıbrıs’ta anayasal düzenin garanti sistemi altında 
olmasını temel politika olarak benimsemiştir. 

 

Temennimiz, devam etmekte olan müzakere sürecinin bir an önce 
adil, kalıcı ve sürdürülebilir nitelikte bir anlaşma metni ile sonuçlanma-
sıdır.  

 

Kıymetli vatandaşlarım ve soydaşlarım, 

Bilindiği gibi, 17 Ekim 2015 tarihinde Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan ile KKTC Cumhurbaşkanı Sayın Mustafa Akıncı tara-
fından ‘’Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Su Temin Projesi’’ tesislerinin 
açılışı yapılmış, Anadolu’nun Toroslarından gelen su, yavru vatanımı-
zın topraklarıyla buluşmuştur. Kuraklıkla mücadele eden dünyada 
Asrın Projesi olarak isimlendirilen bu projenin değeri aşikardır. 

 

Bugün itibariyle ülke içindeki ana isale hatlarının yapımı tamamlanmış, 
ilave yatırımlara ise devam edilmektedir. Abonelik anlaşması belediye-
lerin tamamı tarafından imzalanmış, 25 belediye suyu vermeye başla-
mıştır. Girne, Lefkoşa, Mağusa, Güzelyurt ve İskele’deki evlerin çeş-
melerinden akan su insanımızın yaşam kalitesini artırmıştır.  

 

24 saat kesintisiz ve içilebilir nitelikte akan can suyu, Kuzey Kıbrıs’ın 
en az 50 yıllık kullanma suyu ihtiyacını karşılayacak özellikte dev bir 
projedir. Bunun yanında, suyun tarım arazilerinin sulanmasında kulla-
nılması için ise, Güzelyurt ve Mesarya bölgesini kapsayan projelerin 
çalışmaları devam etmektedir.  

 

Çeşmelerinizden akan ve bu topraklara can verecek olan suyun, bu 
ülkede yaşayan herkese hayırlı ve uğurlu olmasını gönülden diliyorum.    

 

Halk sağlığının yanı sıra, ülke ekonomisine büyük katkıda bulunan 
sektörlerden olan turizm ve yükseköğretim sektörünün de sağlıklı 
olarak çalışması, kendi ayakları üzerinde duran bir Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti için elzemdir. Bu nedenle belediyelerin, atık sularını ve 
kanalizasyon sistemlerini bir an önce, iki ülke arasında imzalanan 
hükümetler arası anlaşmalar çerçevesinde, uluslararası standartlara 
kavuşturması hayati önem taşımaktadır.  

 

Kuzey Kıbrıs’ın gelişim sürecinde tüm vatandaş ve soydaşlarımızın, 
hak ettikleri saygın hizmet ve yaşam standartlarının iyileştirilmesi ko-
nusunda Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hükümetince yapılan her 
türlü çalışmayı önemsiyoruz.  

 

Bu çalışmalar çerçevesinde gerçekleştirilen projelerden biri olan ve 
Türkiye Cumhuriyeti ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Dışişleri Ba-
kanlıkları arasında imzalanan Bilişim ve Arşiv Alanında İşbirliği Projesi 
kapsamında, Bakanlığımızda uzun süredir kullanılmakta olan bilişim 
sisteminin bir benzeri KKTC Dışişleri Bakanlığı’nda kurulmuş, 1.5 
milyona yakın belge dijital ortamda saklanmaya başlanmıştır. Ülkeleri-
miz arasındaki işbirliği her alanda artarak devam edecektir. Önümüz-
deki dönemde de adada yüksek teknoloji ve yazılım sektörlerinin yer-
leşmesi ve gelişmesi için çalışmalar sürecektir. 

 

 

Değerli vatandaşlarım ve Kıbrıslı Türk kardeşlerim, 

Son olarak, ulu önder Atatürk’ün çizdiği yolda daha nice 29 Ekim’leri 
birlikte kutlamayı temenni ediyor, Cumhuriyet Bayramınızı bir kez 
daha kutlayarak, hepinize sevgi ve saygılarımı sunuyorum.  

 
 
 
 
 
 
 

 SAYIN BÜYÜKELÇİMİZİN  

29 EKİM 2016 CUMHURİYET BAYRAMI MESAJI 

Derya KANBAY 
Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçisi 
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Konsolosluk Şubemize Erişim: Büyükelçiliğimiz konsolosluk 

şubemiz şahsen başvuruları haftaiçi 8.30– 12.00 saatleri arası kabul 

etmektedir.  Bilgi talebi için 13.30– 15.30 arası +90 392 6003100 nu-

maralı telefondan veya buyukelcilik.lefkosa@mfa.gov.tr elektronik pos-

ta adresinden bize ulaşabilirsiniz.  

 

 Konsolosluk Çağrı Merkezi : +90 312 2922929 / www.konsolosluk.gov.tr  

5 490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu ve Nüfus Hizmetleri Kanunu-
nun Uygulanmasına İlişkin Yönetmelik uyarınca, nüfus cüzdanları, 

adı, soyadı, doğum tarihi, doğum yeri gibi kişisel durum, evlenme, 
boşanma gibi medeni hal değişiklikleri, kadının çift soyadı taşımak 
istemesi, kullanımdan dolayı yıpranma, fotoğrafın cüzdan sahibine 
artık benzememesi ve T.C. kimlik numarasının kaydedilmesinin isten-
mesi gibi nedenlerle yenilenmektedir. 

 

 

 

Nüfus cüzdanı üzerinde hiçbir şekilde silinti, kazıntı ve düzeltme yapı-
lamaz. Üzerinde tahrifat yapıldığının tespit edilmesi halinde, ilgili hak-
kında Cumhuriyet Savcılığına suç duyurusunda bulunulur.  

 

Kötü kullanımdan dolayı yıpranması nedeniyle taşıdığı bilgilerden 
tereddüt duyulan uluslararası aile cüzdanı ile herhangi bir işlem yapıl-
maz, ilgilisine cüzdanı yenilemesi gerektiği bildirilir. 

 

Nüfus cüzdanı bizzat ilgiliye, vekil tayin etmişse vekiline, ergin değilse 
veli veya vasisine verilir. Bir başka deyişle, yeni nüfus cüzdanı başvu-
rusunun mutlaka Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubesine gelerek şah-
sen veya vekâletnameyle yetkili kılınacak kişi tarafından yapılması ve 
teslim alınması gerekmektedir. 

 

Ebeveynler 18 yaşından küçük çocukları için başvuruda bulunabilirler.  

 

15-18 yaş aralığındaki çocuklar adına düzenlenecek nüfus cüzdanları-
na fotoğraf yapıştırılacağı için bu yaş aralığındaki çocukların da başvu-
ru anında hazır bulunması gerekmektedir.  

 

18 yaşından büyüklerin de şahsen müracaatı gerekir. 

 

Evlilik birliğinin Türk mahkeme kararı ile son bulması halinde, ergin 
olmayan çocuğa ait nüfus cüzdanı başvurusunun velayet sahibi olan 
anne veya baba tarafından yapılması gerekir. 

 

Yabancı yerel makamlar önünde evlenen Türk vatandaşlarının yeni 
nüfus cüzdanı başvurularının alınabilmesi için öncelikli olarak evlenme 
tescil işlemlerinin tamamlanması gereklidir. 

 

Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubesi ile İçişleri Bakanlığı’nın Kimlik 
Paylaşım Sistemi arasında eşzamanlı bağlantı sağlanmış olduğundan, 
vatandaşlarımızın Büyükelçiliğimize şahsi başvurularıyla aynı anda 
yeni nüfus cüzdanlarını almaları mümkündür. 

 

 

 

 

 Nüfus cüzdanının aslı 

 2 adet vesikalık fotoğraf 

 18 yaşından küçük olanların işlemleri anne veya baba tarafından 
yapılır.(Boşanma var ise çocuğun velayeti kimde ise işlemi o kişi 
yaptırabilir.) 

 18 yaşını doldurmuş ancak nüfus cüzdanında fotoğraf olmayanlar 
kendilerini ispatlayacak fotoğraflı resmi nitelikli belge ibraz etmek 
zorundadır. (Pasaport/ehliyet/KKTC Kimlik kartı fotokopisi/
fotoğraflı öğrenci belgesi/ Askeri kimlik gibi )  

 Nüfus Cüzdanı değerli kağıt bedeli 8.00 TL. 

Konsolosluk Çağrı Merkezi 7 gün 24 saat hizmet vermektedir. 

+90 312 2922929 numaralı telefonu arayabilir veya 

www.konsolosluk.gov.tr adresinden aşağıdaki tabloda görülen işlemler 

hakkında bilgi alabilirsiniz.  

GEREKLİ BELGELER  

ÖNEMLİ NOTLAR 

YIPRANMA veya KİMLİK BİLGİLERİNDEKİ DEĞİŞİKLİK NEDENİYLE        

YAPILAN NÜFUS CÜZDANI YENİLEME/DEĞİŞTİRME İŞLEMLERİ  

KONSOLOSLUK REHBERİ

mailto:buyukelcilik.lefkosa@mfa.gov.tr
http://www.konsolosluk.gov.tr
http://www.konsolosluk.gov.tr
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